
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 

RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.jedn.Dz.U.z 2024r. 

poz.609 z póź.zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.jedn. 

Dz.U.z 2023r.poz.70 z poź.zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.jedn.Dz.U.z 

2020r.,poz.333 z póź.zm.) art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.jedn.Dz.U.z 

2019,poz.888 z póź.zm.) w związku z art.9,art.28§ 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r .Ordynacja 

podatkowa (t.jedn. Dz.U.z 2023r.,poz.2383 z póź.zm.) Rada Gminy w Chodowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że na terenie gminy Chodów poboru w drodze inkasa dokonuje się: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Inkasentami uprawnionymi do pobierania wymienionych w § 1 podatków są sołtysi na terenie swojego 

sołectwa tj.: 

1) Pani Małgorzata Chojnacka na terenie sołectwa Aleksandrów; 

2) Pan Sebastian Kacprzak na terenie sołectwa Bowyczyny; 

3) Pani Marlena Brzezińska na terenie sołectwa Chodów; 

4) Pani Aneta Borzuchowska na terenie sołectwa Chrzanowo; 

5) Pani Marta Rybicka na terenie sołectwa Długie; 

6) Pani Elżbieta Bryłka na terenie sołectwa Dzierzbice; 

7) Pan Dorian Marciniak na terenie sołectwa Elizanów; 

8) Pani Ewelina Grędecka na terenie sołectwa Kaleń Duża; 

9) Pani Karolina Towalska na terenie sołectwa Kaleń Mała; 

10) Pan Jerzy Kurkiewicz na terenie sołectwa Kocewia Duża; 

11) Pani Monika Wronkowska na terenie sołectwa  Pniewo; 

12) Pani Renata Nykiel na terenie sołectwa Rdutów; 

13) Pan Sławomir Okupski na terenie sołectwa Stanisławów; 

14) Pani Beata Gmerek na terenie sołectwa Szołajdy; 
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15) Pani Longina Nowakowska na terenie sołectwa Studzień. 

§ 3. Określa  się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od zainkasowanych kwot. 

§ 4. Traci moc uchwała  Nr VII.28.19 Rady Gminy w Chodowie z dnia 22 luty 2019 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa oraz uchwała Nr LXXII.312.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 27 października 

2023r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej  poboru podatków w drodze inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Longina Nowakowska 
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